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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. TADEUSZA 
KRĘPOWIECKIEGO

Nr domu 10 Nr lokalu 29

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 01-456 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 694408804

Nr faksu E-mail info@mypacjenci.org Strona www www.mypacjenci.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-05-14

2019-05-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14613496000000 6. Numer KRS 0000420212

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Kołodziej Prezes Zarządu TAK

Kinga Wojtaszczyk Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Suwała Członek Rady Fundacji TAK

Alina Krotoska Członek Rady Fundacji TAK

"FUNDACJA MY PACJENCI"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja ustanowiona jest w celu prowadzenia działań na rzecz poprawy 
jakości, standardów i dostępności usług zdrowotnych w Polsce oraz
edukacji i promocji zdrowia, a w szczególności:

1. Budowania świadomości społecznej na rzecz podejmowania decyzji w 
ochronie zdrowia w oparciu o dowody naukowej skuteczności i
efektywności procedur terapeutycznych.
2. Promowania najlepszych rozwiązań, praktyk i standardów w ochronie 
zdrowia pochodzących z doświadczeń międzynarodowych lub lokalnych.
3. Wspierania i wskazywania rozwiązań systemowych w ochronie zdrowia, 
zapewniających polskim pacjentom dostęp do innowacyjnych terapii i 
opieki medycznej na europejskim poziomie oraz zgodnej z 
międzynarodowymi standardami.
4. Wspierania i wskazywania rozwiązań systemowych polegających na 
optymalizacji i racjonalizacji wykorzystania publicznych środków na
ochronę zdrowia, w sposób zwiększający korzyści pacjentów.
5. Budowania platform porozumienia i współpracy pomiędzy różnymi 
sektorami (rządowym, samorządowym, biznesowym, naukowym,
pozarządowym itp.} działających na rzecz tworzenia nowoczesnego, 
sprawnego i wydolnego systemu ochrony zdrowia, poprawy jakości i
dostępności opieki zdrowotnej oraz edukacji i promocji zdrowia w Polsce.
6. Budowanie współpracy i komunikacji pomiędzy pacjentami, rodzinami 
osób chorych, środowiskiem medycznym, świadczeniodawcami,
ekspertami, administracją państwową, samorządami i mediami w celu 
tworzenia nowoczesnego, sprawnego i wydolnego systemu ochrony
zdrowia, poprawy jakości i dostępności opieki zdrowotnej oraz edukacji i 
promocji zdrowia w Polsce.
7. Zwiększania partycypacji środowisk pacjenckich w Polsce w procesie 
konsultacji społecznych i podejmowania decyzji w ochronie zdrowia
poprzez świadome korzystanie z praw pacjenta i praw obywatelskich.
8. Zwiększania aktywności społeczności lokalnych w obszarze poprawy 
jakości, standardów i dostępności usług zdrowotnych w Polsce oraz 
edukacji i promocji zdrowia.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Fundacja realizuje swoje cele poprzez nieodpłatną działalność pożytku 
publicznego w następującym zakresie:

- PKD 58.11.Z - Wydawanie książek,
- PKD 58.13.Z - Wydawanie gazet,
- PKD 58.19.Z - Pozostała działalność wydawnicza,
- PKD 62.02.Z- Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki,

- PKD 63.11.Z - Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami 
internetowymi (hosting} i podobna działalność,
- PKD 63.12.Z - Działalność portali internetowych,
- PKD 70.12.Z - Pozostałe doradztwo naukowe i prace rozwojowe w 
dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych,
- PKD 70.21.Z - Stosunki międzyludzkie (public relations} i komunikacja,
- PKD 72.19.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie 
pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych,
- PKD 72.20.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk 
społecznych i humanistycznych,
- PKD 73.20.Z - Badanie rynku i opinii publicznej,
- PKD 82.30.Z - Działalność związana z organizacją targów, wystaw i 
kongresów,
- PKD 85.59.B - Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej 
niesklasyfikowane,
- PKD 85.60.Z - Działalność wspomagająca edukację.
- PKD 86.90.E - Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana,
- PKD 88.10.Z - Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w 
podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych,
- PKD 88.99.Z - Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie 
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indziej niesklasyfikowana.

2. Fundacja może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie:

- PKD 58.11.Z - Wydawanie książek,
- PKD 58.13.Z - Wydawanie gazet,
- PKD 58.19.Z - Pozostała działalność wydawnicza,
- PKD 58.29.Z - Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego 
oprogramowania,
- PKD 62.01.Z - Działalność związana z oprogramowaniem,
- PKD 62.02.Z - Działalność związana z doradztwem w zakresie 
informatyki,
- PKD 63.11.Z - Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami 
internetowymi (hosting} i podobna działalność,
- PKD 63.12.Z - Działalność portali internetowych,
- PKD 63.91.Z - Działalność agencji informacyjnych,
- PKD 63.99.Z - Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, 
gdzie indziej niesklasyfikowana,
- PKD 70.12.Z - Pozostałe doradztwo naukowe i prace rozwojowe w 
dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych,
- PKD 70.21.Z - Stosunki międzyludzkie (public relations} i komunikacja,
- PKD 72.19.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie 
pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych,
- PKD 72.20.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk 
społecznych i humanistycznych,
- PKD 73.11.Z - Działalność agencji reklamowych,
- PKD 73.12.A - Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele 
reklamowe w radio i telewizji,
- PKD 73.12.B - Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w 
mediach drukowanych,
- PKD 73.12.C - Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w 
mediach elektronicznych (Internet),
- PKD 73.20.Z - Badanie rynku i opinii publicznej,
- PKD 74.90.Z - Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, 
gdzie indziej niesklasyfikowana,
- PKD 82.20.Z - Działalność centrów telefonicznych (call center},
- PKD 82.30.Z - Działalność związana z organizacją targów, wystaw i 
kongresów,
- PKD 85.59.B - Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej 
niesklasyfikowane,
- PKD 85.60.Z - Działalność wspomagająca edukację,
- PKD 86.90.E - Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana.

3. Fundacja dla realizacji postawionych celów statutowych może również:

3.1. wszechstronnie współdziałać z innymi organizacjami, instytucjami, w 
tym administracji publicznej oraz osobami fizycznymi i prawnymi;
3.2. uczestniczyć jako członek w organizacjach zrzeszających fundacje i 
stowarzyszenia o celach statutowych zbliżonych do celów Fundacji;
3.3. tworzyć oddziały, zakłady, filie, a także przystępować do spółek z 
osobami prawnymi i fizycznymi;
3.4. być członkiem zagranicznych i międzynarodowych organizacji o
podobnym celu działania na warunkach określonych w ich statutach, jeśli 
nie narusza to postanowień statutu Fundacji, polskiego prawa lub
zobowiązań międzynarodowych;
3.5. inicjować postępowania i przystępować do postępowań toczących się 
przed organami wymiaru sprawiedliwości oraz organami administracji
publicznej w charakterze organizacji społecznej w sposób i na zasadach 
określonych w obowiązujących przepisach prawa.
4. Działalność gospodarcza Fundacji może być wyłącznie działalnością 
dodatkową w stosunku do działalności pożytku...
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. SERCU NA RUTUNEK - PROGRAM KORDIAN 2020
- projekt realizowany w partnerstwie z Narodowym Instytutem Kardiologii i Warszawskim Uniwersytetem Medycznym; w 
którym Fundacja jest partnerem społecznym.
Projekt realizowany jest w okresie od 17 kwietnia 2019 r. do 31 grudnia 2022 r., wyniki organizowanych w jego ramach 
działania dostępne są na stronie www.sercunaratunek.pl
Celem głównym Projektu jest wzrost świadomości oraz zwiększenie wykrywalności chorób układu sercowo-naczyniowego u 
osób w wieku aktywności zawodowej, ze szczególnym uwzględnieniem identyfikacji pacjentów obciążonych genetycznie
hipercholesterolemią rodzinną (familial hypercholesterolemia - FH} na terenie województwa mazowieckiego i łódzkiego.
W ramach projektu realizowane są badania przesiewowe i edukacyjne oraz identyfikujące osoby z wysokim ryzykiem chorób 
układu krążenia (ChUK}, w tym z hipercholesterolemią rodzinną. Działania te obejmą 4000 kobiet i mężczyzn w wieku
produkcyjnym z dwóch województw: mazowieckiego i łódzkiego. W ramach Programu realizowana jest współpraca z
personelem POZ, ekspertami z wielu dziedzin medycyny oraz specjalistami w zakresie komunikacji społecznej, edukacji, 
informatyki. W wyniku kaskadowego przesiewu wyłoniona zostanie grupa osób wysokiego ryzyka oraz osoby z
hipercholesterolemią rodzinną.

2. CHOROBY NIE CZEKAJĄ NA KONIEC PANDEMII
W ramach projektu zespół ekspertów składający się z autorytetów medycznych w partnerstwie z Fundacją MY PACJENCI
apeluje do pacjentów by nie zwlekali z leczeniem chorób przewlekłych, nie ignorowali niepokojących objawów, nie stosowali
„samoleczenia" i z niepokojącymi objawami w pierwszej kolejności zgłaszali się do lekarzy POZ. Zwraca się także do
decydentów, by w czasie pandemii wspierali i tworzyli warunki do diagnostyki i leczenia innych chorób niż covid19 oraz objęli 
szczególna opieką pacjentów z COVID19 w stanach wymagających interwencji.
W związku z nasileniem rozprzestrzeniania się epidemii wirusa SARS-COV 2 oraz postępującymi problemami z prawidłową 
opieką nad pacjentami niecovidowymi, o których w okresie pandemii nie możemy zapominać, Niezależny Zespół Ekspertów 
Continue Curatio prosił o jak najszybsze wydanie rekomendacji dotyczących właściwego miejsca teleporad/telewizyt w 
systemie ochrony zdrowia (zarówno w opiece podstawowej, jak i specjalistycznej).
Rekomendacje przygotowane przez Zespół i Fundację zostały zatwierdzone przez właściwe towarzystwa naukowe, dodatkowo 
poparte przez Krajową Konsultant ds. Medycyny Rodzinnej i Naczelną Radę Lekarską, pozwolą ułatwić postępowanie lekarzom 
w lecznictwie otwartym podczas pandemii

3. PACJENCI Po PANDEMII - badanie opinii
Fundacja MY Pacjenci, obserwując bacznie sytuację pacjentów w dobie pandemii, podjęła się przeprowadzenia kolejnych 
badań, obrazujących stan systemu ochrony zdrowia po 2 latach pandemii, podejścia do szczepień ochronnych i profilaktyki.
Badanie zrealizowane były na grupie 1000 respondentów w wieku 18 lat wzwyż za pośrednictwem metody badawczej CATI.

4. SZCZEPIENIA DOROSŁYCH
Fundacja MY Pacjenci, obserwując problem świadomości konieczności szczepień ochronnych również w wieku dorosłym, 
prowadzi kampanię edukacyjno-świadomościową w tym zakresie.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3000000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Działalność dotyczyła konieczności 
wprowadzenia interdyscyplinarnego standardu 
świadczenia usług telemedycznych.
Telemedycyna staje się strategicznym filarem 
systemu ochrony zdrowia XXI wieku. W celu 
zapewniania jakości i bezpieczeństwa 
udzielanych za jej pomocą świadczeń powstał 
interdyscyplinarny standard telemedyczny.  

Dokument został opracowany przez 
kilkudziesięciu ekspertów reprezentujących 
między innymi organizacje pacjenckie, 
organizacje pracodawców i świadczeniodawców 
usług zdrowotnych oraz towarzystwa naukowe. 
Teraz standard trafia do szerokich konsultacji, 
został też przesłany do Ministerstwa Zdrowia.

Dokument określa zasady udzielania teleporady, 
opisuje szczegółowo możliwy przebieg takiego 
świadczenia i elementy, które składają się na 
wysoką jakość i bezpieczeństwo – pacjenta i jego 
danych. Standard zawiera także wytyczne dla 
pacjenta, które pozwolą mu na lepsze 
przygotowanie się do teleporady i tym samym 
na uzyskanie jej większej efektywności.  
Ważnym elementem standardu jest Karta Praw 
Pacjenta Telemedycznego.

86.90.E 2 161,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 309 709,54 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Obserwując narastający problem pacjentów 
nie-Covid w dobie pandemii Fundacja 
przeprowadziła badanie problemów i 
potrzeb pacjentów. Formularz badania 
przygotowany został we współpracy z 
Rzecznikiem Praw Pacjenta a jego celem 
było zbadanie postaw pacjentów po 2 
latach pandemii, nastawienia do szczepień 
ochronnych i profilaktyki. 
Komunikacja wyników wraz z 
przedstawicielami biura Rzecznika Praw 
Pacjenta oraz ekspertów ochrony zdrowia 
pozwala na budowanie pozytywnych 
postaw prozdrowotnych i służy poprawie 
systemu ochrony zdrowia oraz 
umiejscowienia w nim pacjenta jako 
podmiotu wszystkich działań.

86.90.E 0,00 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

W świadomości społecznej istnieje mit i 
przekonanie, że szczepienia to temat 
dotyczący jedynie dzieci. Fundacja podjęła 
się przeprowadzenia kampanii 
świadomościowej i edukacyjnej na rzecz 
konieczności szczepień ochronnych 
dorosłych na przykładzie szczepień 
krztuśca. W kampanii przybliżana jest 
choroba zakaźna również w odniesieniu do 
innych znanych aktualnie chorób typu 
grypa czy Covid. Rozmawiamy z ekspertami 
i pokazujemy konieczność popularyzacji 
kalendarza sczepień dorosłych i zasad 
szczepienia kojarzącego kilka preparatów 
na jednej wizycie szczepiennej. Podnoszony 
jest także problem braku edukacji i zadania 
POZ w tym zakresie.

86.90.E 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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2 161,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 214 549,72 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 117 979,03 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 191 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 229,82 zł

e) pozostałe przychody 0,69 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 78 569,40 zł

2.4. Z innych źródeł 14 429,42 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 161,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 działania rzecznicze - wprowadzenie standardu dla świadczeń telemedycznych 2 161,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

180 822,50 zł

33 727,22 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

78 050,00 zł

519,40 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 48 662,30 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 53 966,11 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 349 758,44 zł 2 161,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

69 316,73 zł 2 161,00 zł

137 533,89 zł 0,00 zł

0,00 zł

40,76 zł

142 559,64 zł

307,42 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-10-15 9



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 235 280,95 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

235 280,95 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 149,09 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 327,14 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

135 720,95 zł

115 200,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 20 520,95 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 99 560,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 66 100,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 169 180,95 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

12 020,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Ministerstwo Zdrowia 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 SERCU NA RUTUNEK - 
PROGRAM KORDIAN 2020

Celem głównym Projektu jest 
wzrost świadomości oraz 
zwiększenie wykrywalności 
chorób układu sercowo-
naczyniowego u osób w wieku 
aktywności zawodowej, ze 
szczególnym uwzględnieniem 
identyfikacji pacjentów 
obciążonych genetycznie
hipercholesterolemią rodzinną 
(familial hypercholesterolemia - 
FH} na terenie województwa 
mazowieckiego i łódzkiego.
Projekt realizowany w 
partnerstwie z Narodowym 
Instytutem Kardiologii i 
Warszawskim Uniwersytetem 
Medycznym; w którym 
Fundacja jest partnerem 
społecznym.

Ministerstwo Zdrowia i Europejski 
Fundusz Socjalny

180 822,50 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Magdalena Kołodziej Data wypełnienia sprawozdania 2022-10-15
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